AVISO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público que no dia 18 de julho de 2023, a
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.19.01-PE, com fins de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA EM GESTÃO PREVIDENCIÁRIA VISANDO ATENDER AOS
DISPOSITIVOS DA PORTARIA MTP N° 1.467, DE 02 JUNHO DE 2022, CONFORME
DETALHAMENTO DAS ATIVIDADES. Foi ANULADA pelo ordenador de despesas. PACAJUS,
19 DE JULHO DE 2023.

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO ?AI PACA3U5

E FINANÇAS

RUA GUARANY, N2 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N2 07.384.407/0001-09, CONTATO: <85) 99234-4763

www.pacajus.ce.gov.br e-mail : sec.seafi@pacajus.ce.gov.br